

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsinvest Korning ApS

Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård

CVR-nr. 40 74 78 77

## Årsrapport for perioden 29. august 2019 til 30. juni 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/11 2020

---

Jens Christian Skifter  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. august 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsinvest Korning ApS  
Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård

CVR-nr.: 40 74 78 77  
Regnskabsperiode: 29. august 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 29. august 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Christian Skifter, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 17.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 32.424.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 29. august 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.908)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.908)</b>
Andre driftsomkostninger		(5.420)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(20.328)</b>
Finansielle indtægter		56
Finansielle omkostninger		(733)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.005)</b>
Skat af årets resultat	1	3.429
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.576)</b>
Overført resultat		(17.576)
		<b>(17.576)</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse		13.777.194
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>13.777.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.777.194</u>
Andre tilgodehavender		2.778
Udskudt skatteaktiv	3	3.429
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.207</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>989.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>995.888</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.773.082</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(17.576)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.424</u></b>
Ansvarlig lånekapital		7.731.889
Deposita		<u>250.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>7.982.389</u></b>
Banker	4	5.288.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.443.831
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.950</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.758.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.740.658</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.773.082</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. august 2019	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(17.576)	(17.576)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>(17.576)</b>	<b>32.424</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(3.429)</u>
	<u><b>(3.429)</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
	<u>0</u>
Kostpris 29. august 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>13.777.194</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>13.777.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>13.777.194</b></u>
	<b>2020</b>
	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	40.528
Skattemæssigt underskud	(43.957)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.429</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>3.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>3.429</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2020</b>
	kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>	
Efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	7.731.889
Langfristet del	7.731.889
Inden for et år	0
	<b>7.731.889</b>
<b>Deposita</b>	
Mellem 1 og 5 år	250.500
Langfristet del	250.500
Kortfristet del	0
	<b>250.500</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 12.300, grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 13.777.